



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JM SERVICE BILLUM A/S**  
**KRINGSVEJ 1, 6857 BLÅVAND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. december 2016

---

Jan Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JM Service Billum A/S Kringvej 1 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 11 32 14 02 Stiftet: 1. oktober 1987 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Verner Kristensen Ingelise Madsen Jan Madsen
<b>Direktion</b>	Jan Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank A/S Skolegade 41 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og håndværksvirksomhed, byggeri og salg af fast ejendom samt herved belægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -54.466 kr. hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 591.157 kr. og en egenkapital på 323.402 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>207.370</b>	<b>126</b>
Personaleomkostninger.....	1	-249.144	-309
Af- og nedskrivninger.....		-9.742	-19
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-51.516</b>	<b>-202</b>
Andre finansielle indtægter.....		625	3
Andre finansielle omkostninger.....		-4.576	-17
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-55.467</b>	<b>-216</b>
Skat af årets resultat.....	2	1.001	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-54.466</b>	<b>-215</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-54.466	-215
<b>I ALT</b> .....		<b>-54.466</b>	<b>-215</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.067	24
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>14.067</b>	<b>24</b>
Andre værdipapirer.....		40.500	40
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>40.500</b>	<b>40</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>54.567</b>	<b>64</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		439.590	369
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	97.000	84
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>536.590</b>	<b>453</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>536.590</b>	<b>453</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>591.157</b>	<b>517</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-176.598	-122
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>323.402</b>	<b>378</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		-1.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>-1.000</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		46.375	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.413	30
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.767	12
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		147.519	45
Anden gæld.....		53.681	33
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>268.755</b>	<b>139</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>268.755</b>	<b>139</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>591.157</b>	<b>517</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	178.649	243	
Pensioner.....	4.944	6	
Omkostninger til social sikring.....	18.130	20	
Andre personaleomkostninger.....	47.421	40	
	<b>249.144</b>	<b>309</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-1.001	-1	
	<b>-1.001</b>	<b>-1</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		54.784	
Kostpris 30. juni 2016.....		<b>54.784</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		30.975	
Årets afskrivninger .....		9.742	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		<b>40.717</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		<b>14.067</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2015.....		40.500	
Kostpris 30. juni 2016.....		<b>40.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		<b>40.500</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	78.421	84	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>78.421</b>	<b>84</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	97.000	84	
	<b>97.000</b>	<b>84</b>	
<b>Difference i noten</b>	<b>-18.579</b>	<b>0</b>	

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	-122.132	377.868
Forslag til årets resultatdisponering.....		-54.466	-54.466
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-176.598</b>	<b>323.402</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
---------------------------	----------

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed J.I.L.M. Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab J.I.L.M. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>8</b>
--	----------

Ingen.

<b>Ejerforhold</b>	<b>9</b>
--------------------	----------

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

J.I.L.M. Holding ApS  
 Kringsvej 1  
 6857 Blåvand